MC SAYAN qwl'm VD

3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)

ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano
MX2 Fast + Expert

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
Seconda Manche 13/05/2018 15:40 .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:45:14

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:46:33.339 3 1:24.530 +2.258 15:49:28.438
(751) Morgera Ciro 2 1:21.026 +0.429 15:47:54.365 4 1:23.546 +1.274 15:50:51.984
1 15:46:30.169 3 1:21.190 +0.593 15:49:15.555 5 1:23.249 +0.977 15:52:15.233
2 1:20.283 +2.215 15:47:50.452 4 1:22.873 +2.276 15:50:38.428 6 1:24.391 +2.119 15:53:39.624
3 1:18.524 +0.456 15:49:08.976 5 1:21.441 +0.844 15:51:59.869 7 1:24.053 +1.781 15:55:03.677
4 1:19.380 +1.312 15:50:28.356 6 1:23.959 +3.362 15:53:23.828 8 1:24.044 +1.772 15:56:27.721
5 1:19.647 +1.579 15:51:48.003 7 1:22.294 +1.697 15:54:46.122 9 15:57:49.993
6 1:19.009 +0.941 15:53:07.012 8 1:21.689 +1.092 15:56:07.811 10 1:22.280 +0.008 15:59:12.273
7 1:21.179 +3.111 15:54:28.191 9 1:22.148 +1.551 15:57:29.959 11 1:22.335 +0.063 16:00:34.608
8 1:18.894 +0.826  1555:47.085 10 15:58:50.556 12 1:22.377 +0.105  16:01:56.985
9 1:19.183 +1.115 15:57:06.268 1" 1:23.200 +2.603 16:00:13.756 13 1:22.518 +0.246 16:03:19.503
10 1:18.540 +0.472 15:58:24.808 12 1:25.025 +4.428 16:01:38.781 14 1:22.692 +0.420 16:04:42.195
1 1:19.157 +1.089 15:59:43.965 13 1:22.479 +1.882 16:03:01.260
12 16:01:02.033 14 1:25.283 +4.686 16:04:26.543 (23) Salone Alessandro
13 1:20.043 +1.975 16:02:22.076 1 15:46:41.784
14 1:20.636 +2.568 16:03:42.712 (731) Angelone Salvatore 2 1:25.058 +2.111 15:48:06.842
1 15:46:34.779 3 1:25.159 +2.212 15:49:32.001
(117) Vitillo Pasquale 2 1:20.897 +0.109 15:47:55.676 4 1:24.098 +1.151 15:50:56.099
1 15:46:32.066 3 15:49:16.464 5 1:24.471 +1524  15:52:20.570
2 1:19.859 +0.724 15:47:51.925 4 1:20.842 +0.054 15:50:37.306 6 15:53:43.517
3 1:20.708 +1.573 15:49:12.633 5 1:21.707 +0.919 15:51:59.013 7 1:24.852 +1.905 15:55:08.369
4 1:20.051 +0.916 15:50:32.684 6 1:26.008 +5.220 15:53:25.021 8 1:23.824 +0.877 15:56:32.193
5 1:19.555 +0.420 15:51:52.239 7 1:24.623 +3.835 15:54:49.644 9 1:23.895 +0.948 15:57:56.088
6 15:53:11.374 8 1:25.318 +4.530 15:56:14.962 10 1:25.149 +2.202 15:59:21.237
7 1:19.292 +0.157 15:54:30.666 9 1:25.538 +4.750 15:57:40.500 11 1:23.796 +0.849 16:00:45.033
8 1:20.205 +1.070 15:55:50.871 10 1:23.764 +2.976 15:59:04.264 12 1:23.377 +0.430 16:02:08.410
9 1:20.578 +1.443 15:57:11.449 1 1:22.956 +2.168 16:00:27.220 13 1:24.759 +1.812 16:03:33.169
10 1:20.807 +1.672 15:58:32.256 12 1:22.205 +1.417 16:01:49.425 14 1:23.370 +0.423 16:04:56.539
11 1:21.181 +2.046 15:59:53.437 13 1:23.359 +2.571 16:03:12.784
12 1:21.686 +2.551 16:01:15.123 14 1:24.396 +3.608 16:04:37.180 (231) Pezzuto Antonello
13 1:21.998 +2.863 16:02:37.121 1 15:46:41.086
14 1:20.757 +1.622 16:03:57.878 (397) Ferraiuolo Biagio 2 1:28.182 +4.239 15:48:09.268
1 15:46:41.137 3 1:25.182 +1.239 15:49:34.450
(879) Palumbo Michele Lorenzo 2 1:24.691 +3.885 15:48:05.828 4 1:24.611 +0.668 15:50:59.061
1 15:46:30.843 3 1:24.428 +3.622 15:49:30.256 5 1:24.622 +0.679 15:52:23.683
2 1:18.644 +0.570 15:47:49.487 4 1:24.357 +3.551 15:50:54.613 6 1:24.677 +0.734 15:53:48.360
3 1:18.546 +0.472 15:49:08.033 5 1:22.794 +1.988 15:52:17.407 7 1:24.979 +1.036 15:55:13.339
4 1:18.962 +0.888 15:50:26.995 6 1:23.310 +2.504 15:53:40.717 8 1:24.993 +1.050 15:56:38.332
5 1:19.859 +1.785 15:51:46.854 7 1:23.240 +2.434 15:55:03.957 9 1:25.177 +1.234 15:58:03.509
6 1:19.599 +1.525 15:53:06.453 8 1:22.270 +1.464 15:56:26.227 10 1:24.487 +0.544 15:59:27.996
7 1:20.607 +2.533 15:54:27.060 9 1:22.757 +1.951 15:57:48.984 11 16:00:51.939
8 1:19.409 +1.335 15:55:46.469 10 1:22.416 +1.610 15:59:11.400 12 1:26.193 +2.250 16:02:18.132
9 1:18.998 +0.924 15:57:05.467 " 1:22.952 +2.146 16:00:34.352 13 1:32.021 +8.078 16:03:50.153
10 1:18.590 +0.516 15:58:24.057 12 1:22.543 +1.737 16:01:56.895
1 1:20.722 +2.648 15:59:44.779 13 1:22.197 +1.391 16:03:19.092 (612) Laudato Giovanni
12 1:19.894 +1.820 16:01:04.673 14 1:20.806 16:04:39.898 1 15:46:38.729
13 1:18.074 16:02:22.747 2 15:48:03.172
14 1:43.759 +25.685 16:04:06.506 (559) Vitolo Gabriele 3 1:26.349 +1.906 15:49:29.521
1 15:46:37.579 4 1:26.068 +1.625 15:50:55.589
(156) Gargiulo Luca 2 15:47:59.252 5 1:24.726 40283  15:52:20.315
1 15:46:35.388 3 1:23.426 +1.753 15:49:22.678 6 1:25.894 +1.451 15:53:46.209
2 1:20.934 +1.568 15:47:56.322 4 1:22.824 +1.151 15:50:45.502 7 1:24.907 +0.464 15:55:11.116
3 1:20.901 +1.535 15:49:17.223 5 1:23.578 +1.905 15:52:09.080 8 1:25.922 +1.479 15:56:37.038
4 1:21.736 +2.370 15:50:38.959 6 1:24.119 +2.446 15:53:33.199 9 1:25.737 +1.294 15:58:02.775
5 1:21.018 +1.652 15:51:59.977 7 1:25.301 +3.628 15:54:58.500 10 1:27.140 +2.697 15:59:29.915
6 1:20.499 +1.133 15:53:20.476 8 1:25.592 +3.919 15:56:24.092 11 1:27.671 +3.228 16:00:57.586
l  1:19.366 | 15:54:39.842 9 1:23.623 +1.950 15:57:47.715 12 1:27.824 +3.381 16:02:25.410
8 1:20.404 +1.038 15:56:00.246 10 1:23.087 +1.414 15:59:10.802 13 1:25.197 +0.754 16:03:50.607
9 1:20.402 +1.036 15:57:20.648 1 1:22.208 +0.535 16:00:33.010
10 1:20.314 +0.948 15:58:40.962 12 1:23.121 +1.448 16:01:56.131
11 1:20.448 +1.082 16:00:01.410 13 1:22.472 +0.799 16:03:18.603
12 1:21.434 +2.068 16:01:22.844 14 1:23.073 +1.400 16:04:41.676
13 1:22.005 +2.639 16:02:44.849
14 1:22.664 +3.298 16:04:07.513 (311) Picariello Andrea
1 15:46:39.845
(90) Amadei Daniele 2 1:24.063 +1.791 15:48:03.908
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
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